АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
     Калининский сельсовет
        Ташлинского района
       Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         18.04.2016   № 29-п
             пос.Калинин

«Об окончании отопительного сезона 2015-2016 гг. на территории  муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений  в многоквартирных домах и жилых домах» и в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд::
1.  Окончание отопительного сезона 2015-2016 годов на территории муниципального образования Калининский сельсовет  с 20  апреля  2016 года.
2. Рекомендовать всем организациям, независимо от форм собственности, имеющим на  балансе источники тепла, прекратить подачу теплоносителя для отопления  зданий, объектов промышленного, социально-культурного и другого назначения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации                                                                      Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района.